
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Lucie	POLÁKOVÁ

Název	práce Marketing	nákupního	centra

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štensová	Antónia,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Eva	Jaderná,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
6.	Práce	s	literaturou	2.5
Poznámka:	Některé	starší	publikace	by	bylo	možné	nahradit	novějšími	tituly.	Doporučovala
bych	více	zahraničních	zdrojů,	především	pro	teorii	obchodu.
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	byla	zpracována	na	velmi	dobré	úrovni.	Použitá	metodika	byla	zvolena	vhodně	a
vedla	k	úplnému	naplnění	cíle	práce.	Výsledky	plynoucí	ze	všech	dílčích	šetření	byly	dobře
interpretovány	a	autorka	na	ně	navazuje	ve	svých	návrzích.	Praktické	využití	výsledků	výzkumu	i
návrhů	je	zaznamenatelné	již	v	samotném	závěru	práce,	kdy	autorka	uvádí,	že	"pomohly
managementu	NC	Galerie	upřesnit	a	rozšířit	znalosti	o	charakteru	jejich	návštěvníků,	upevnit
představu	o	vlastní	pozici	na	trhu	a	rovněž	získat	přehled	o	pozici	určených	konkurentů."
Z	formálního	a	jazykového	hlediska	je	práce	zpracována	standardně,	bez	větších	výhrad.	Vytkla
bych	pouze	ne	příliš	hlubokou	analýzu	teoretických	podkladů	a	využití	poměrně	starých	publikací.
Některé	publikace	s	ohledem	na	sledované	téma	nejsou	a	je	nutné	se	obrátit	na	starší	zdroje,	ale
především	oblast	marketingu	nabízí	mnoho	nových	titulů,	které	autorka	neuvedla.	Také	bych
doporučila	pro	diplomovou	práci	více	zahraničních	pramenů.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Můžete	uvést	konkrétní	přínosy	výsledků	Vaší	práce	pro	sledované	nákupní	centrum?	Případně
které	Vaše	návrhy	byly	v	praxi	využité	a	s	jakým	dopadem?



Datum:	08.09.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


